more, & in armis esset & multa manu & corpore militibus semper ostenderet & monstraret. Salmas.

Eratque in armis ipse magnus exercitui & corpore, &c.] Sic & Pal. non ut editi magnus exercitio: adeo ut nihil sit verosimilius legendum adhuc cum Casaubono, manu exercitui, &c. Grut.

3. Sine iudicio, sine accusatione, &c.] Μῆτε κελισὶ πὺν μελέδης, μῆτε ἀπολογίᾳ. Casaub.

4. Fuit etiam sub eodem factio, desciscen-  
tibus sagittariis Osdroenis ab eodem.] Et hæc narratio tota ex Herodiano est. ἐρῆμετο δὲ πῖς ἡ Οστρούων τοξοτῶν ἀπόστασις. Idem.

5. Deniq; etiam ipsi Tycum, &c.] Pal. Ticum hic legit. an Titum reponemus, ut apud Pollionem nominatur. Salmas.

6. Et quasi sui milites obsepserunt.] Pal. & vet. ed. obsepserunt. Idem.

7. Dormiens domi suæ.] Tentorium vocat domum militis. Herod. ἐν τῇ σκηνῇ καθέδων. Casaub.

amicis suis interfectus est, qui sibi doluit illum esse præpositum, <sup>1</sup> Macedonio nomine, qui eum Maximino prodidit, quique caput ejus ad imperatorem detulit. Sed Maximinus primò ei gratias egit, postea tamen ut proditorem odio habuit, & occidit. His rebus in dies immanior fiebat, ferarum more quæ vulneratæ magis exulcerantur. Post hæc transiit in Germaniam <sup>2</sup> cum omni exercitu, & Mauris, & Osdroenis, & Parthis, & omnibus quos secum Alexander ducebat ad bellum. Et ob hoc maximè orientalia secum trahebat auxilia, quòd nulli magis contra Germanos quàm expediti sagittarii valent. <sup>3</sup> Mirandum autem apparatus belli Alexander habuit, cui Maximinus **12** multa dicitur addidisse. <sup>4</sup> Ingressus igitur Germaniam Transrhenanam, <sup>5</sup> per ccc. vel cccc. millia barbarici soli vicos incendit, greges abegit, prædas sustulit: barbarorum plurimos interemit, militem divitem reduxit: cepit innumeros. <sup>6</sup> & nisi Germani per amnes & paludes & sylvas confugissent, omnem Germaniam in Romanam ditio-

**1.** *Macedonio nomine.*] Scribe. *Macedone nomine.* Herod Μακεδόνων βασιλέως ὄνομα ἄριστος. confer & quæ sequuntur. *Idem.*

*Macedonio nomine.*] Macedonem vocat Herodianus. non propterea tamen heic *Macedone* legerim, cum sciam in istis nominibus enunciandis Græcos & Latinos pariter variare. *Salmasius.*

*Macedonio nomine.*] Sic & Palatinæ membranæ. *Grut.*

**2.** *Cum omni exercitu & Mauris & Osdroenis.*] Non primus Alexander in exercitu habuit. nam apud Hyginum Gromaticum de Castrametatione, inter auxilia legimus, Mauros equites dc. Pannonios veredarios cccc, Palmirenos v. Geracos, Dacos, Cantabros, Brittones. *Salmas.*